
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

22/09/2015 09:02:58
2011Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/08/2011 HASTA: 31/08/2011

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 27,807,365.36  0.00  0.00 295,975,900.00  317,495,809.00  88,422,982.68

Institución: Registro Nacional de las Personas

11 IDENTIFICACION NACIONAL  295,975,900.00
 0.00

 295,975,900.00
 21,519,909.00

 84,088,578.23
 4,334,404.45

11
12

Tesoro Nacional
Recursos Propios

 23,512,716.50
 4,294,648.86

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


