

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

22/09/2015 09:02:58 Gestión: 2011

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/08/2011

MOMENTO: DEVENGADO

ESTADO: APROBADO

HASTA: 31/08/2011

Institución:	Registro	Nacional	de la	s Personas

Institución: Registro Nacional de las Personas										
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito	
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible	
11	IDENTIFICACION NACIONAL	11	Tesoro Nacional	295,975,900.00	295,975,900.00	23,512,716.50	0.00	0.00	84,088,578.23	
		12	Recursos Propios	0.00	21,519,909.00	4,294,648.86	0.00	0.00	4,334,404.45	
	Total General			295,975,900.00	317,495,809.00	27,807,365.36	0.00	0.00	88,422,982.68	